２０２３年 ６月１２日

関係各位

宗像セントラルフットボールクラブ

代表／ヘッドコーチ 大石 潤

２０２３年度第１回宗像セントラルフットボールクラブ アカデミー

の参加選手募集について（お知らせ）

梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当クラブにおいては、「個の育成」さらには「長期的な視野に立った選手の育成」をより充実させ

るために、別紙のとおり「アカデミー」を開設します。

つきましては、２０２３年度第１回参加希望選手の募集を下記のとおり実施します。

なお、主旨をご理解して頂ける小学６・５年生に参加対象としております。ご理解のうえ、ご参加のほ

ど宜しくお願い致します。

お忙しいとは思いますが、よろしくお願いします

記

１．日時 （実技）

    ２０２３年７月１５日（土）１７：３０～１９：００

    ※：雨天予備日：７月１７日（月祝）１７：３０～１９：００

（面談）

     各ご家庭と協議を行い、実施します。

２．会場 （実技）宗像終末処理場Ｇ（宗像市）

     （面談）後日お知らせします。

３．参加資格 小学６・５年生

     ※小学４年生については、第２回（９月実施予定）にて行います。

４．内容 （面談）保護者（ご両親）と選手本人のご参加をお願いします。

５．募集人数 １２名程度（予定）

６．申し込み方法

別紙参加申込書に必要事項を記載の上、直接各クラブ指導スタッフに手渡すか、申し込み先まで

E-mail にてお申し込み下さい。

７．申し込み期限

２０２３年７月９日（日）（必着）

８．申し込み先（問い合わせ先）

宗像セントラルフットボールクラブ

代表／ヘッドコーチ 大石 潤

ＴＥＬ（ＦＡＸ）０９４０－３５－１５９３（自宅）

携帯電話０９０－１０８７－８３４１

Ｅ-mail munakatacentralfc@yahoo.co.jp

９．結果

  面談実施後（又は実技参加後）の１週間以内に郵送（予定）にてお知らせします。

mailto:munakatacentralfc@yahoo.co.jp